Rom.1.d

LCo.5.b

Nico.de lyra

a **Iratuſq̄ dñs.** Dic cōsequē ter ponit transgressionis punitio cū dic̄it: **b** **I**radidit eos r̄c. q̄ bona filioz israel rapuerūt sibi et corpora eo rum ven

baal et astaroth. Iratusq̄ dñs s̄ isrl tradidit eos i man⁹ diripien btiū: Qui cēperūt eos et vēdide rūt hostib̄ qui habitabāt p gyru: nec potuerūt resistere aduersariis suis: s̄ q̄cūq̄ pgere voluis sent: man⁹ dñi sup eos erat: sicut locut⁹ ē et iurauit eis: et v̄hemēter afflicti sūt. Suscitauitq̄ do min⁹ iudices q̄ liberarēt eos de vastantiū manibus: sed nec eos audire voluerūt: fornicātes cuz dñs alienis et adorātes eos. Cito deseruerūt viā p quā īgressi fuerāt p̄s̄ eoz: et audītētes māda ta dñi oia fecere p̄ria. Cūq̄ dñs iudices suscitaret: i dieb̄ eoz fle ctebat misericordia: et audiebat afflitor̄ gemit⁹: et liberabat eos de cēde vastatiū. Postq̄ autē mortu⁹ esset iudex reuertebant̄ et multo faciebat maiora q̄ fece rāt patres eoz sequētes deos alienos seruientes eis: et adorātes illos. Nō dimiserūt adiuēti ones suas: et viā durissimā p quā ābulare p̄sueuerāt. Iratusq̄ est furor dñi in isrl et ait: Quia irri tū fecit gens ista pactū meū qd̄ pepigeram cū patrib̄ eoz: et vo

a **Aug.** Idz cā q̄re iesus n̄ deleuit̄ oēs gē tes illas vt cēnt. s̄. i qb̄ isti p̄barēt: poterāt aut̄ p̄dēsi si r̄ptati i eis nō īueniret reprobi: et tales īueniret q̄les dñs eē p̄cepit. aufere t̄t̄ ei gētes si itaviucent: nec bella eis ne cessariaria eēnt.

cē meā audire cōtēpsit: et ēgo nō delebo gentes quas dimisit io sue: et mortu⁹ est: vt in ipsiis ex a **Aug.** Verba scriptoris exponēt̄ q̄re nō sint delete gentes ille.

periāt isrl vtrū custōdiāt viā domini: et ambulent in ea: sicut cu a **Aug.** q̄ fuerūt. s̄. cū iesu cū viueret: ill enī mortuis surrexit generatio altera q̄ ce pit offendere dñm p qb̄ p̄bandis nō sūt delete gentes. Quasi nō videat iesus hūa no cōsilio gētes illas reliquisse.

stodierūt p̄s̄ eoz: an nō. Bi misit ergo dñs omnes nationes has: et cito subuertere noluit: nec tradidit i manib̄ iesue. III

N E sunt gētes q̄s do min⁹ dereliq̄t vt eru diret in eis israelē: et **Aug.** Erat ḡ ista cā in eoz r̄ptationē vt bella di scerēt. l. vt tāta pierate et obediētia legl dei bellarēt quātā patres eoz q̄ deo etiā bel lādo placuerūt: nō q̄ optabile sit bellū: sed q̄ pieras laudabilis etiā in bello. oēs q̄ nō nouerāt bella chananē orū: et postea discerēt filij eoz certare cū hostib̄: et h̄re p̄suetu

rum vendiderūt hostibus extraneis: cū causa subdit̄. cū dic̄it: c **A**dā nus dñi sup eos erat. s. ad flagellā dum sicut ante trāgressionē fuerat ius p̄ eos ad adiuuandū. d **S**uscita uitq̄ dñs iudi. Hic cōsequētē po nis punitio sublevatio: q̄r filij isrl in afflictio positi recurrebat ad dñm: q̄r veratio dat intellectū: et tūc deus p̄ iudices quos suscitabat p̄bebat eis remittū: et ideo reiterabat diuina puni tio: et iterū sublevatio modo p̄dicto si cut patebit in sequētib̄ hui⁹ libri: cui materia hic breuiter p̄libat: et ptz littéra vſq̄ ibi: e **C**Et ego nō delebo gen. r̄c. Experientia aut̄ fit ut cognoscat aliquid ignotū: et ideo nō experit̄ deus aliquid ad hoc q̄ aliquid fiat si bi notū: cū nihil lateat i fīm: s̄ dic̄it experiri aliquid vt p̄ hoc aliqua fiant nota alij q̄ erant eis ignota: et hoc modo deus experiebat̄ filios isrl in gentib̄ p̄dictis: q̄r ḥdi seruiebat dñm p̄uale bant eis: q̄n aut̄ derelinquerabat dñm eis subiiciebat: et p̄ hoc obedientia et inobedientia filioz israel ad deuz ho minibus erant note.